
Совет депутатов Комсомольского городского поселения 

Чамзинского муниципального района 

Республики Мордовия 

 

РЕШЕНИЕ 

(2-я сессия) 

 

09.11.2021 г.                                                                         № 10 

рп. Комсомольский 

 
О внесении изменения в решение Совета депутатов Комсомольского 

городского поселения Чамзинского муниципального района Республики 

Мордовия от 104.04.2021 г. №78 «О согласовании перечня имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Комсомольского городского 

поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Медаевского 

сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики 

Мордовия» 
 

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 

г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет депутатов Комсомольского городского 

поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Комсомольского 

городского поселения Чамзинского муниципального района Республики 

Мордовия от 14.04.2021 №78 «О согласовании перечня имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Комсомольского городского 

поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Медаевского сельского 

поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия», 

изложив преамбулу в следующей редакции: 

«В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 

г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Уставом Комсомольского городского поселения,  

Совет депутатов Комсомольского городского поселения Чамзинского 

муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ: 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в информационном бюллетене Комсомольского городского 

поселения «Вестник». 

 

 

 

Глава Комсомольского городского  

поселения Чамзинского муниципального района          Ю.Е. Солодовникова 

 



 


